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CUARTA ETAPA 



ORD NUM COD UCI NOMBRE C PATROCINADOR TIEMPO DIF.

1 8 COL19890417 Juan P. Rendon EPM - TIGO - UNE - Area Metropolitana - A3:51:45

2 7 COL19880810 Robinson Oyola EPM - TIGO - UNE - Area Metropolitana - A3:51:45 0:00:00

3 132 COL19920622 Hernando Bohorquez Boyaca raza de Campeones - Lot. Boyaca - A3:51:55 0:00:10

4 31 COL19870503 Didier Sastoque GW - Shimano - Chaoyang - KIXX - Envia 3:51:55 0:00:10

5 11 COL19840308 Robinson Chalapud Ag. Antioqueño - IDEA - Lot. Medellin 3:51:55 0:00:10

6 36 COL19920403 Daniel Rozo GW - Shimano - Chaoyang - KIXX - Envia 3:51:55 0:00:10

7 111 COL19921128 Bernardo Suaza Manzana Postobon Team 3:51:55 0:00:10

8 81 COL19940603 Brayan Sanchez S Indeportes - Ag. Antioqueño - IDEA 3:51:55 0:00:10

9 15 COL19790521 Mauricio Ardila Ag. Antioqueño - IDEA - Lot. Medellin 3:51:55 0:00:10

10 67 COL19940811 Marco Tulio Suesca S EPM - TIGO - UNE - Area Metropolitana - B3:51:55 0:00:10

11 38 COL19950422 Aldemar Reyes S GW - Shimano - Chaoyang - KIXX - Envia 3:51:55 0:00:10

12 51 COL19790706 Luis Felipe Laverde Coldeportes - Claro 3:51:55 0:00:10

13 91 COL19860211 Jesus David Castaño Rionegro con mas futuro - IMER 3:51:55 0:00:10

14 66 COL19961012 Jhon Anderson Rodriguez S EPM - TIGO - UNE - Area Metropolitana - B3:51:55 0:00:10

15 13 COL19810628 Rafael Montiel Ag. Antioqueño - IDEA - Lot. Medellin 3:51:55 0:00:10

16 60 COL19950309 German E. Chavez S Coldeportes - Claro 3:51:55 0:00:10

17 42 COL19931110 Jhon Camilo Perez S Mixto A - GW - Shimano - Chaoyang - KIXX - Envia3:51:55 0:00:10

18 3 COL19771209 Oscar Alvarez EPM - TIGO - UNE - Area Metropolitana - A3:51:55 0:00:10

19 17 COL19890804 Cristian Montoya Ag. Antioqueño - IDEA - Lot. Medellin 3:51:55 0:00:10

20 137 COL19930721 Diego Mancipe S Boyaca raza de Campeones - Lot. Boyaca - A3:51:55 0:00:10

21 181 COL19770916 Jerson Sanchez IMRD Chia 3:51:55 0:00:10

22 6 COL19920828 Jader Betancur EPM - TIGO - UNE - Area Metropolitana - A3:51:55 0:00:10

23 33 COL19870428 Oscar Pachon GW - Shimano - Chaoyang - KIXX - Envia 3:51:55 0:00:10

24 14 COL19850514 Oscar Sanchez Ag. Antioqueño - IDEA - Lot. Medellin 3:51:55 0:00:10

25 32 COL19870828 Frank Jair Osorio GW - Shimano - Chaoyang - KIXX - Envia 3:51:55 0:00:10

26 135 COL19960620 Robinson Ortega S Boyaca raza de Campeones - Lot. Boyaca - A3:51:55 0:00:10

27 80 COL19910509 Isaac Bolivar Mixto B - United Health Care 3:55:57 0:04:12

28 131 COL19900627 Ivan Bothia Boyaca raza de Campeones - Lot. Boyaca - A3:55:57 0:04:12

29 151 COL19901212 Luis Felipe Lopez Ramguiflex - Guerciotti - Risaltex 3:59:37 0:07:52

30 19 COL19920416 Walter Vargas Ag. Antioqueño - IDEA - Lot. Medellin 3:59:50 0:08:05

31 136 COL19960212 Jorge Ivan Gomez S Boyaca raza de Campeones - Lot. Boyaca - A4:00:18 0:08:33

32 138 COL19961111 Cristian Cubides S Boyaca raza de Campeones - Lot. Boyaca - A4:00:18 0:08:33

33 4 COL19800812 Stiver Ortiz EPM - TIGO - UNE - Area Metropolitana - A4:00:18 0:08:33

34 65 COL19930523 Jonathan Quiceno S EPM - TIGO - UNE - Area Metropolitana - B4:00:18 0:08:33

35 16 COL19880523 Sebastian Tamayo Ag. Antioqueño - IDEA - Lot. Medellin 4:00:18 0:08:33

36 41 COL19950113 Wldy Enrique Sandoval S Mixto A - GW - Shimano - Chaoyang - KIXX - Envia4:00:18 0:08:33

37 134 COL19940222 Wilson Rodriguez S Boyaca raza de Campeones - Lot. Boyaca - A4:00:18 0:08:33

38 82 COL19950925 Wilson Cardona S Indeportes - Ag. Antioqueño - IDEA 4:05:43 0:13:58

39 34 COL19860611 Arley Montoya GW - Shimano - Chaoyang - KIXX - Envia 4:05:43 0:13:58

40 62 COL19891021 William Sanchez EPM - TIGO - UNE - Area Metropolitana - B4:05:43 0:13:58

41 133 COL19921001 Wilmer Rodriguez S Boyaca raza de Campeones - Lot. Boyaca - A4:05:43 0:13:58
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42 141 COL19940715 Juan Carlos Cruz S Boyaca raza de Campeones - Lot. Boyaca - B4:05:43 0:13:58

43 52 COL19810815 Alejandro Ramirez Coldeportes - Claro 4:05:43 0:13:58

44 120 COL19960427 Wilmar Paredes S Manzana Postobon Team 4:05:43 0:13:58

45 142 COL19960917 Robinson Lopez S Boyaca raza de Campeones - Lot. Boyaca - B4:08:41 0:16:56

46 170 COL19961125 Jonathan Henao S Rionegro con mas futuro - IMER 4:08:41 0:16:56

47 113 COL19951213 Hernan Aguirre S Manzana Postobon Team 4:08:41 0:16:56

48 121 COL19740710 Victor Hugo Peña Redetrans - Supergiros 4:08:41 0:16:56

49 182 COL19940401 Wilmar Castro S IMRD Chia 4:08:41 0:16:56

50 126 COL19930824 Edilson Diaz S Redetrans - Supergiros 4:08:41 0:16:56

51 69 PAN19940521 Roberto Gonzalez S EPM - TIGO - UNE - Area Metropolitana - B4:08:41 0:16:56

52 61 COL19921029 Juan Guillermo Montoya EPM - TIGO - UNE - Area Metropolitana - B4:08:41 0:16:56

53 63 COL19930124 Kevin Rios S EPM - TIGO - UNE - Area Metropolitana - B4:08:41 0:16:56

54 26 COL19950319 Juan D. Dominguez S Alcaldia de Manizalez - Gob. De Caldas 4:08:41 0:16:56

55 44 COL19960813 Cristian Carmona S Mixto A - GW - Shimano - Chaoyang - KIXX - Envia4:08:41 0:16:56

56 216 COL19950705 Edison Muñoz S Antioquia - Rionegro 4:08:41 0:16:56

57 154 COL19940417 Julio Cesar Quintero S Ramguiflex - Guerciotti - Risaltex 4:08:41 0:16:56

58 79 COL19950425 Sebastian Reinosa S Mixto B - Pereira 4:08:41 0:16:56

59 202 COL19891106 William Palencia F.F.A.A. 4:08:41 0:16:56

60 30 COL19941105 Sebastian Correa S Alcaldia de Manizalez - Gob. De Caldas 4:08:41 0:16:56

61 214 COL19961121 Daniel Muñoz S Ant - Manzana Postobon Team 4:08:41 0:16:56

62 139 COL19940221 Cristian Sierra S Boyaca raza de Campeones - Lot. Boyaca - A4:08:41 0:16:56

63 56 COL19940602 Rodrigo Contreras S Coldeportes - Claro 4:08:41 0:16:56

64 47 COL19960320 Cristian Camilo Muñoz S Mixto A - Coldeportes Claro 4:08:41 0:16:56

65 193 COL19961105 Oscar Camargo S Club Esteban Chavez - Carnes Llanerita 4:08:41 0:16:56

66 195 COL19960606 Edwin Rojas S Club Esteban Chavez - Carnes Llanerita 4:08:41 0:16:56

67 122 COL19820621 Andres Cardenas Redetrans - Supergiros 4:08:41 0:16:56

68 192 COL19960320 Camilo Pedroza S Club Esteban Chavez - Carnes Llanerita 4:08:41 0:16:56

69 25 COL19930817 Juan M. Gaviria S Alcaldia de Manizalez - Gob. De Caldas 4:08:41 0:16:56

70 146 COL19940413 Roberth Soraca S Boyaca raza de Campeones - Lot. Boyaca - B4:08:41 0:16:56

71 45 COL19930401 Juan Fernando Monroy S Mixto A - GW - Shimano - Chaoyang - KIXX - Envia4:08:41 0:16:56

72 127 COL19951022 Edison Osorio S Redetrans - Supergiros 4:08:41 0:16:56

73 130 COL19960912 Sebastian Arango S Redetrans - Supergiros 4:08:41 0:16:56

74 40 COL19931204 Juan David Florez S GW - Shimano - Chaoyang - KIXX - Envia 4:08:41 0:16:56

75 94 COL19961211 Carlos Vargas S Rionegro con mas futuro - IMER 4:17:46 0:26:01

76 96 COL19951116 Jose Rodriguez S Rionegro con mas futuro - IMER 4:17:46 0:26:01

77 35 COL19830720 Juan Alejandro Garcia GW - Shimano - Chaoyang - KIXX - Envia 4:17:46 0:26:01

78 210 COL19960912 Johan Daza S Redetrans - Supergiros 4:17:46 0:26:01

79 93 COL19921229 Luis Felipe Olmos Rionegro con mas futuro - IMER 4:22:30 0:30:45

80 29 COL19961210 Juan Diego Hoyos S Alcaldia de Manizalez - Gob. De Caldas 4:22:30 0:30:45

81 213 COL19910307 Yean Rodriguez Ant - Manzana Postobon Team 4:22:30 0:30:45

82 145 COL19930116 Miguel Torres S Boyaca raza de Campeones - Lot. Boyaca - B4:22:30 0:30:45
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83 27 COL19950214 Alejandro Ruiz S Alcaldia de Manizalez - Gob. De Caldas 4:22:30 0:30:45

84 148 COL19960422 Brayan Larota S Boyaca raza de Campeones - Lot. Boyaca - B4:22:30 0:30:45

85 144 COL19960413 Felipe Guzman S Boyaca raza de Campeones - Lot. Boyaca - B4:22:30 0:30:45

86 185 COL19950324 Sebastian castro S IMRD Chia 4:22:30 0:30:45

87 118 COL19920306 Juan Diego Quintero S Manzana Postobon Team 4:22:30 0:30:45

88 147 COL19940704 Diego Alfonso S Boyaca raza de Campeones - Lot. Boyaca - B4:22:30 0:30:45

89 161 COL19950118 Edwin Arango S Indep. Antioquia - Antioquia la mas educada4:22:30 0:30:45

90 112 COL19911118 Juan Chamorro Manzana Postobon Team 4:22:30 0:30:45

91 95 COL19950620 Yeison Cardenas S Rionegro con mas futuro - IMER 4:22:30 0:30:45

92 123 COL19810121 Edwin Sandoval Redetrans - Supergiros 4:22:30 0:30:45

93 129 COL19960624 Daniel Otalvaro S Redetrans - Supergiros 4:22:30 0:30:45

94 117 COL19950112 Ruben Urbano S Manzana Postobon Team 4:22:30 0:30:45

95 201 COL19860702 Karol Torres F.F.A.A. 4:22:30 0:30:45

96 20 COL19840602 Jairo Salas Ag. Antioqueño - IDEA - Lot. Medellin 4:22:30 0:30:45

97 76 COL19921019 Mario Ortega S Mixto B - TIG Tecnigrifos 4:22:30 0:30:45

98 55 COL19940819 Fernando Gaviria S Coldeportes - Claro 4:22:30 0:30:45

99 83 COL19940703 Oscar Quiroz S Indeportes - Ag. Antioqueño - IDEA 4:22:30 0:30:45

100 84 COL19961022 Mauricio Orozco S Indeportes - Ag. Antioqueño - IDEA 4:22:30 0:30:45

101 197 COL19950531 Miguel Jimenez S Club Esteban Chavez - Carnes Llanerita 4:22:30 0:30:45

102 194 COL19961129 Nicolas Torres S Club Esteban Chavez - Carnes Llanerita 4:22:30 0:30:45

103 187 COL19920526 Miguel Reyes S IMRD Chia 4:22:30 0:30:45

104 173 COL19940405 Oscar Santiago S Club Hebert Gutierrez 4:22:30 0:30:45

105 184 COL19950319 Jonathan Cadena S IMRD Chia 4:34:40 0:42:55



ORD NUM COD UCI NOMBRE C EQUIPO PUNTOS

1 55 COL19940819 Fernando Gaviria S Coldeportes - Claro 5

2 63 COL19930124 Kevin Rios S EPM - TIGO - UNE - Area Metropolitana - B 3

3 60 COL19950309 German E. Chavez S Coldeportes - Claro 2

4 4 COL19800812 Stiver Ortiz EPM - TIGO - UNE - Area Metropolitana - A 1

ORD NUM COD UCI NOMBRE CATEQUIPO PUNTOS

1 31 COL19870503 Didier Sastoque GW - Shimano - Chaoyang - KIXX - Envia 5

2 60 COL19950309 German E. Chavez S Coldeportes - Claro 3

3 11 COL19840308 Robinson Chalapud Ag. Antioqueño - IDEA - Lot. Medellin 2

4 33 COL19870428 Oscar Pachon GW - Shimano - Chaoyang - KIXX - Envia 1

Alto del mercado CATEGORIA: TERCERA

ORD NUM NOMBRE CATEQUIPO PUNTOS

1 63 COL19840828 Kevin Rios S EPM - TIGO - UNE - Area Metropolitana - B 5

2 55 COL19850530 Fernando Gaviria S Coldeportes - Claro 4

3 6 COL19771209 Jader Betancur EPM - TIGO - UNE - Area Metropolitana - A 3

4 57 COL19800812 Jonathan Restrepo S Coldeportes - Claro 2

5 33 COL19861029 Oscar Pachon GW - Shimano - Chaoyang - KIXX - Envia 1

Alto de Guacaica - Regreso CATEGORIA: PRIMERA

ORD NUM NOMBRE CATEQUIPO PUNTOS

1 6 COL19840828 Jader Betancur EPM - TIGO - UNE - Area Metropolitana - A 15

2 33 COL19850530 Oscar Pachon GW - Shimano - Chaoyang - KIXX - Envia 12

3 60 COL19771209 German E. Chavez S Coldeportes - Claro 10

4 32 COL19800812 Frank Jair Osorio GW - Shimano - Chaoyang - KIXX - Envia 8

5 11 COL19861029 Robinson Chalapud Ag. Antioqueño - IDEA - Lot. Medellin 6

6 31 COL19920828 Didier Sastoque GW - Shimano - Chaoyang - KIXX - Envia 5

7 3 COL19880810 Oscar Alvarez EPM - TIGO - UNE - Area Metropolitana - A 4

8 13 COL19890417 Rafael Montiel Ag. Antioqueño - IDEA - Lot. Medellin 3

9 19 COL19880728 Walter Vargas Ag. Antioqueño - IDEA - Lot. Medellin 2

10 17 COL19900408 Cristian Montoya Ag. Antioqueño - IDEA - Lot. Medellin 1

PREMIOS DE MONTAÑA

LUGAR:

LUGAR:
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METAS VOLANTES

LUGAR: La Culebra - Ida

LUGAR: La Culebra - Regreso
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Plaza del Peñol - Regreso CATEGORIA: TERCERA

ORD NUM NOMBRE CATEQUIPO PUNTOS

1 137 COL19840828 Diego Mancipe S Boyaca raza de Campeones - Lot. Boyaca - A 5

2 67 COL19850530 Marco Tulio Suesca S EPM - TIGO - UNE - Area Metropolitana - B 4

3 131 COL19771209 Ivan Bothia Boyaca raza de Campeones - Lot. Boyaca - A 3

4 80 COL19800812 Isaac Bolivar Mixto B - United Health Care 2

5 151 COL19861029 Luis Felipe Lopez Ramguiflex - Guerciotti - Risaltex 1

Alto del chocho CATEGORIA: SEGUNDA

ORD NUM NOMBRE CATEQUIPO PUNTOS

1 38 COL19840828 Aldemar Reyes S GW - Shimano - Chaoyang - KIXX - Envia 10

2 67 COL19850530 Marco Tulio Suesca S EPM - TIGO - UNE - Area Metropolitana - B 8

3 11 COL19771209 Robinson Chalapud Ag. Antioqueño - IDEA - Lot. Medellin 6

4 3 COL19800812 Oscar Alvarez EPM - TIGO - UNE - Area Metropolitana - A 4

5 8 COL19861029 Juan P. Rendon EPM - TIGO - UNE - Area Metropolitana - A 3

6 31 COL19920828 Didier Sastoque GW - Shimano - Chaoyang - KIXX - Envia 2

7 51 COL19880810 Luis Felipe Laverde Coldeportes - Claro 1

LUGAR:

LUGAR:



ORD NUM COD UCI NOMBRE CAT EQUIPO TIEMPO DIF.

1 15 COL19790521 Mauricio Ardila Ag. Antioqueño - IDEA - Lot. Medellin 10:05:59

2 132 COL19920622 Hernando Bohorquez Boyaca raza de Campeones - Lot. Boyaca - A 10:06:01 0:00:02

3 36 COL19920403 Daniel Rozo GW - Shimano - Chaoyang - KIXX - Envia 10:06:01 0:00:02

4 31 COL19870503 Didier Sastoque GW - Shimano - Chaoyang - KIXX - Envia 10:06:01 0:00:02

5 81 COL19940603 Brayan Sanchez S Indeportes - Ag. Antioqueño - IDEA 10:06:01 0:00:02

6 11 COL19840308 Robinson Chalapud Ag. Antioqueño - IDEA - Lot. Medellin 10:06:01 0:00:02

7 51 COL19790706 Luis Felipe Laverde Coldeportes - Claro 10:06:01 0:00:02

8 42 COL19931110 Jhon Camilo Perez S Mixto A - GW - Shimano - Chaoyang - KIXX - Envia 10:06:21 0:00:22

9 33 COL19870428 Oscar Pachon GW - Shimano - Chaoyang - KIXX - Envia 10:06:21 0:00:22

10 32 COL19870828 Frank Jair Osorio GW - Shimano - Chaoyang - KIXX - Envia 10:06:21 0:00:22

11 14 COL19850514 Oscar Sanchez Ag. Antioqueño - IDEA - Lot. Medellin 10:06:21 0:00:22

12 13 COL19810628 Rafael Montiel Ag. Antioqueño - IDEA - Lot. Medellin 10:06:23 0:00:24

13 111 COL19921128 Bernardo Suaza Manzana Postobon Team 10:06:23 0:00:24

14 8 COL19890417 Juan P. Rendon EPM - TIGO - UNE - Area Metropolitana - A 10:07:40 0:01:41

15 67 COL19940811 Marco Tulio Suesca S EPM - TIGO - UNE - Area Metropolitana - B 10:07:50 0:01:51

16 3 COL19771209 Oscar Alvarez EPM - TIGO - UNE - Area Metropolitana - A 10:07:50 0:01:51

17 60 COL19950309 German E. Chavez S Coldeportes - Claro 10:08:08 0:02:09

18 91 COL19860211 Jesus David Castaño Rionegro con mas futuro - IMER 10:08:16 0:02:17

19 137 COL19930721 Diego Mancipe S Boyaca raza de Campeones - Lot. Boyaca - A 10:08:39 0:02:40

20 6 COL19920828 Jader Betancur EPM - TIGO - UNE - Area Metropolitana - A 10:08:55 0:02:56

21 7 COL19880810 Robinson Oyola EPM - TIGO - UNE - Area Metropolitana - A 10:09:09 0:03:10

22 38 COL19950422 Aldemar Reyes S GW - Shimano - Chaoyang - KIXX - Envia 10:09:19 0:03:20

23 17 COL19890804 Cristian Montoya Ag. Antioqueño - IDEA - Lot. Medellin 10:10:45 0:04:46

24 135 COL19960620 Robinson Ortega S Boyaca raza de Campeones - Lot. Boyaca - A 10:11:45 0:05:46

25 66 COL19961012 Jhon Anderson Rodriguez S EPM - TIGO - UNE - Area Metropolitana - B 10:12:41 0:06:42

26 136 COL19960212 Jorge Ivan Gomez S Boyaca raza de Campeones - Lot. Boyaca - A 10:14:44 0:08:45

27 41 COL19950113 Wldy Enrique Sandoval S Mixto A - GW - Shimano - Chaoyang - KIXX - Envia 10:15:36 0:09:37

28 19 COL19920416 Walter Vargas Ag. Antioqueño - IDEA - Lot. Medellin 10:15:45 0:09:46

29 16 COL19880523 Sebastian Tamayo Ag. Antioqueño - IDEA - Lot. Medellin 10:15:51 0:09:52

30 138 COL19961111 Cristian Cubides S Boyaca raza de Campeones - Lot. Boyaca - A 10:16:05 0:10:06

31 65 COL19930523 Jonathan Quiceno S EPM - TIGO - UNE - Area Metropolitana - B 10:16:13 0:10:14

32 134 COL19940222 Wilson Rodriguez S Boyaca raza de Campeones - Lot. Boyaca - A 10:16:13 0:10:14

33 181 COL19770916 Jerson Sanchez IMRD Chia 10:17:30 0:11:31

34 82 COL19950925 Wilson Cardona S Indeportes - Ag. Antioqueño - IDEA 10:20:02 0:14:03

35 131 COL19900627 Ivan Bothia Boyaca raza de Campeones - Lot. Boyaca - A 10:20:03 0:14:04

36 52 COL19810815 Alejandro Ramirez Coldeportes - Claro 10:20:09 0:14:10

37 133 COL19921001 Wilmer Rodriguez S Boyaca raza de Campeones - Lot. Boyaca - A 10:20:09 0:14:10

38 80 COL19910509 Isaac Bolivar Mixto B - United Health Care 10:21:01 0:15:02

39 120 COL19960427 Wilmar Paredes S Manzana Postobon Team 10:21:16 0:15:17

40 151 COL19901212 Luis Felipe Lopez Ramguiflex - Guerciotti - Risaltex 10:21:36 0:15:37

41 4 COL19800812 Stiver Ortiz EPM - TIGO - UNE - Area Metropolitana - A 10:21:37 0:15:38
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42 47 COL19960320 Cristian Camilo Muñoz S Mixto A - Coldeportes Claro 10:25:09 0:19:10

43 34 COL19860611 Arley Montoya GW - Shimano - Chaoyang - KIXX - Envia 10:26:22 0:20:23

44 40 COL19931204 Juan David Florez S GW - Shimano - Chaoyang - KIXX - Envia 10:27:16 0:21:17

45 61 COL19921029 Juan Guillermo Montoya EPM - TIGO - UNE - Area Metropolitana - B 10:28:55 0:22:56

46 56 COL19940602 Rodrigo Contreras S Coldeportes - Claro 10:29:03 0:23:04

47 182 COL19940401 Wilmar Castro S IMRD Chia 10:29:03 0:23:04

48 69 PAN19940521 Roberto Gonzalez S EPM - TIGO - UNE - Area Metropolitana - B 10:30:00 0:24:01

49 26 COL19950319 Juan D. Dominguez S Alcaldia de Manizalez - Gob. De Caldas 10:30:40 0:24:41

50 113 COL19951213 Hernan Aguirre S Manzana Postobon Team 10:30:40 0:24:41

51 141 COL19940715 Juan Carlos Cruz S Boyaca raza de Campeones - Lot. Boyaca - B 10:31:37 0:25:38

52 192 COL19960320 Camilo Pedroza S Club Esteban Chavez - Carnes Llanerita 10:33:09 0:27:10

53 62 COL19891021 William Sanchez EPM - TIGO - UNE - Area Metropolitana - B 10:33:30 0:27:31

54 79 COL19950425 Sebastian Reinosa S Mixto B - Pereira 10:34:35 0:28:36

55 139 COL19940221 Cristian Sierra S Boyaca raza de Campeones - Lot. Boyaca - A 10:34:51 0:28:52

56 35 COL19830720 Juan Alejandro Garcia GW - Shimano - Chaoyang - KIXX - Envia 10:35:10 0:29:11

57 25 COL19930817 Juan M. Gaviria S Alcaldia de Manizalez - Gob. De Caldas 10:35:27 0:29:28

58 202 COL19891106 William Palencia F.F.A.A. 10:36:28 0:30:29

59 154 COL19940417 Julio Cesar Quintero S Ramguiflex - Guerciotti - Risaltex 10:36:45 0:30:46

60 122 COL19820621 Andres Cardenas Redetrans - Supergiros 10:37:18 0:31:19

61 44 COL19960813 Cristian Carmona S Mixto A - GW - Shimano - Chaoyang - KIXX - Envia 10:37:31 0:31:32

62 45 COL19930401 Juan Fernando Monroy S Mixto A - GW - Shimano - Chaoyang - KIXX - Envia 10:37:44 0:31:45

63 142 COL19960917 Robinson Lopez S Boyaca raza de Campeones - Lot. Boyaca - B 10:38:30 0:32:31

64 130 COL19960912 Sebastian Arango S Redetrans - Supergiros 10:38:35 0:32:36

65 170 COL19961125 Jonathan Henao S Rionegro con mas futuro - IMER 10:40:16 0:34:17

66 63 COL19930124 Kevin Rios S EPM - TIGO - UNE - Area Metropolitana - B 10:40:38 0:34:39

67 127 COL19951022 Edison Osorio S Redetrans - Supergiros 10:40:46 0:34:47

68 96 COL19951116 Jose Rodriguez S Rionegro con mas futuro - IMER 10:41:37 0:35:38

69 126 COL19930824 Edilson Diaz S Redetrans - Supergiros 10:41:37 0:35:38

70 84 COL19961022 Mauricio Orozco S Indeportes - Ag. Antioqueño - IDEA 10:42:05 0:36:06

71 121 COL19740710 Victor Hugo Peña Redetrans - Supergiros 10:42:31 0:36:32

72 195 COL19960606 Edwin Rojas S Club Esteban Chavez - Carnes Llanerita 10:45:39 0:39:40

73 146 COL19940413 Roberth Soraca S Boyaca raza de Campeones - Lot. Boyaca - B 10:46:46 0:40:47

74 216 COL19950705 Edison Muñoz S Antioquia - Rionegro 10:46:50 0:40:51

75 214 COL19961121 Daniel Muñoz S Ant - Manzana Postobon Team 10:47:32 0:41:33

76 55 COL19940819 Fernando Gaviria S Coldeportes - Claro 10:48:02 0:42:03

77 83 COL19940703 Oscar Quiroz S Indeportes - Ag. Antioqueño - IDEA 10:48:09 0:42:10

78 94 COL19961211 Carlos Vargas S Rionegro con mas futuro - IMER 10:48:17 0:42:18

79 112 COL19911118 Juan Chamorro Manzana Postobon Team 10:48:24 0:42:25

80 145 COL19930116 Miguel Torres S Boyaca raza de Campeones - Lot. Boyaca - B 10:49:16 0:43:17

81 161 COL19950118 Edwin Arango S Indep. Antioquia - Antioquia la mas educada 10:49:45 0:43:46

82 117 COL19950112 Ruben Urbano S Manzana Postobon Team 10:50:04 0:44:05



ORD NUM COD UCI NOMBRE CAT EQUIPO TIEMPO DIF.

XXIII CLASICA NACIONAL EL CARMEN DE VIBORAL

ALBERTO JIMENEZ MARTINEZ

CLASIFICACION GENERAL INDIVIDUAL MAYORES CUMPLIDA LA CUARTA ETAPA

83 144 COL19960413 Felipe Guzman S Boyaca raza de Campeones - Lot. Boyaca - B 10:50:17 0:44:18

84 118 COL19920306 Juan Diego Quintero S Manzana Postobon Team 10:50:59 0:45:00

85 20 COL19840602 Jairo Salas Ag. Antioqueño - IDEA - Lot. Medellin 10:51:06 0:45:07

86 93 COL19921229 Luis Felipe Olmos Rionegro con mas futuro - IMER 10:52:19 0:46:20

87 76 COL19921019 Mario Ortega S Mixto B - TIG Tecnigrifos 10:52:24 0:46:25

88 213 COL19910307 Yean Rodriguez Ant - Manzana Postobon Team 10:52:24 0:46:25

89 193 COL19961105 Oscar Camargo S Club Esteban Chavez - Carnes Llanerita 10:53:31 0:47:32

90 210 COL19960912 Johan Daza S Redetrans - Supergiros 10:53:35 0:47:36

91 27 COL19950214 Alejandro Ruiz S Alcaldia de Manizalez - Gob. De Caldas 10:55:26 0:49:27

92 123 COL19810121 Edwin Sandoval Redetrans - Supergiros 10:55:48 0:49:49

93 187 COL19920526 Miguel Reyes S IMRD Chia 10:55:55 0:49:56

94 129 COL19960624 Daniel Otalvaro S Redetrans - Supergiros 10:56:47 0:50:48

95 30 COL19941105 Sebastian Correa S Alcaldia de Manizalez - Gob. De Caldas 10:57:25 0:51:26

96 173 COL19940405 Oscar Santiago S Club Hebert Gutierrez 10:58:42 0:52:43

97 194 COL19961129 Nicolas Torres S Club Esteban Chavez - Carnes Llanerita 11:02:36 0:56:37

98 29 COL19961210 Juan Diego Hoyos S Alcaldia de Manizalez - Gob. De Caldas 11:03:16 0:57:17

99 148 COL19960422 Brayan Larota S Boyaca raza de Campeones - Lot. Boyaca - B 11:03:42 0:57:43

100 201 COL19860702 Karol Torres F.F.A.A. 11:05:38 0:59:39

101 95 COL19950620 Yeison Cardenas S Rionegro con mas futuro - IMER 11:09:02 1:03:03

102 185 COL19950324 Sebastian castro S IMRD Chia 11:10:18 1:04:19

103 147 COL19940704 Diego Alfonso S Boyaca raza de Campeones - Lot. Boyaca - B 11:12:28 1:06:29

104 197 COL19950531 Miguel Jimenez S Club Esteban Chavez - Carnes Llanerita 11:13:11 1:07:12

105 184 COL19950319 Jonathan Cadena S IMRD Chia 11:26:47 1:20:48



ORD NUM COD UCI NOMBRE CAT EQUIPO PUNTOS

1 132 COL19840828 Hernando Bohorquez Boyaca raza de Campeones - Lot. Boyaca - A 44

2 38 COL19850530 Aldemar Reyes S GW - Shimano - Chaoyang - KIXX - Envia 34

3 36 COL19771209 Daniel Rozo GW - Shimano - Chaoyang - KIXX - Envia 28

4 8 COL19800812 Juan P. Rendon EPM - TIGO - UNE - Area Metropolitana - A 25

5 55 COL19861029 Fernando Gaviria S Coldeportes - Claro 25

6 6 COL19920828 Jader Betancur EPM - TIGO - UNE - Area Metropolitana - A 25

7 15 COL19880810 Mauricio Ardila Ag. Antioqueño - IDEA - Lot. Medellin 25

8 7 COL19890417 Robinson Oyola EPM - TIGO - UNE - Area Metropolitana - A 20

9 41 COL19880728 Wldy Enrique Sandoval S Mixto A - GW - Shimano - Chaoyang - KIXX - Envia 20

10 51 COL19900408 Luis Felipe Laverde Coldeportes - Claro 20

11 213 COL19840308 Yean Rodriguez Ant - Manzana Postobon Team 16

12 13 COL19801022 Rafael Montiel Ag. Antioqueño - IDEA - Lot. Medellin 16

13 31 COL19810628 Didier Sastoque GW - Shimano - Chaoyang - KIXX - Envia 14

14 11 COL19850514 Robinson Chalapud Ag. Antioqueño - IDEA - Lot. Medellin 12

15 120 COL19790521 Wilmar Paredes S Manzana Postobon Team 12

ORD NUM COD UCI NOMBRE CAT EQUIPO PUNTOS

1 60 COL19840828 German E. Chavez S Coldeportes - Claro 12

2 31 COL19850530 Didier Sastoque GW - Shimano - Chaoyang - KIXX - Envia 10

3 67 COL19771209 Marco Tulio Suesca S EPM - TIGO - UNE - Area Metropolitana - B 10

4 38 COL19800812 Aldemar Reyes S GW - Shimano - Chaoyang - KIXX - Envia 8

5 55 COL19861029 Fernando Gaviria S Coldeportes - Claro 7

6 181 COL19920828 Jerson Sanchez IMRD Chia 5

7 154 COL19880810 Julio Cesar Quintero S Ramguiflex - Guerciotti - Risaltex 3

8 63 COL19890417 Kevin Rios S EPM - TIGO - UNE - Area Metropolitana - B 3

9 11 COL19880728 Robinson Chalapud Ag. Antioqueño - IDEA - Lot. Medellin 3

10 14 COL19900408 Oscar Sanchez Ag. Antioqueño - IDEA - Lot. Medellin 2

11 80 COL19840308 Isaac Bolivar Mixto B - United Health Care 2

12 148 COL19801022 Brayan Larota S Boyaca raza de Campeones - Lot. Boyaca - B 2

13 33 COL19810628 Oscar Pachon GW - Shimano - Chaoyang - KIXX - Envia 2

14 66 COL19850514 Jhon Anderson Rodriguez S EPM - TIGO - UNE - Area Metropolitana - B 1

15 82 COL19790521 Wilson Cardona S Indeportes - Ag. Antioqueño - IDEA 1

16 13 COL19880523 Rafael Montiel Ag. Antioqueño - IDEA - Lot. Medellin 1

17 185 COL19890804 Sebastian castro S IMRD Chia 1

18 134 COL19911202 Wilson Rodriguez S Boyaca raza de Campeones - Lot. Boyaca - A 1

19 4 COL19920416 Stiver Ortiz EPM - TIGO - UNE - Area Metropolitana - A 1

XXIII CLASICA NACIONAL EL CARMEN DE VIBORAL

ALBERTO JIMENEZ MARTINEZ

CLASIFICACION GENERAL METAS VOLANTES

CLASIFICACION GENERAL REGULARIDAD
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ORD NUM NOMBRE CAT EQUIPO PUNTOS

1 6 COL19840828 Jader Betancur EPM - TIGO - UNE - Area Metropolitana - A 35

2 33 COL19850530 Oscar Pachon GW - Shimano - Chaoyang - KIXX - Envia 31

3 60 COL19771209 German E. Chavez S Coldeportes - Claro 22

4 31 COL19800812 Didier Sastoque GW - Shimano - Chaoyang - KIXX - Envia 19

5 11 COL19861029 Robinson Chalapud Ag. Antioqueño - IDEA - Lot. Medellin 19

6 38 COL19920828 Aldemar Reyes S GW - Shimano - Chaoyang - KIXX - Envia 17

7 67 COL19880810 Marco Tulio Suesca S EPM - TIGO - UNE - Area Metropolitana - B 12

8 36 COL19890417 Daniel Rozo GW - Shimano - Chaoyang - KIXX - Envia 10

9 32 COL19880728 Frank Jair Osorio GW - Shimano - Chaoyang - KIXX - Envia 9

10 3 COL19900408 Oscar Alvarez EPM - TIGO - UNE - Area Metropolitana - A 8

11 91 COL19840308 Jesus David Castaño Rionegro con mas futuro - IMER 8

12 3 COL19801022 Oscar Alvarez EPM - TIGO - UNE - Area Metropolitana - A 7

13 13 COL19810628 Rafael Montiel Ag. Antioqueño - IDEA - Lot. Medellin 7

14 11 COL19850514 Robinson Chalapud Ag. Antioqueño - IDEA - Lot. Medellin 6

15 19 COL19790521 Walter Vargas Ag. Antioqueño - IDEA - Lot. Medellin 5

16 63 COL19880523 Kevin Rios S EPM - TIGO - UNE - Area Metropolitana - B 5

17 137 COL19890804 Diego Mancipe S Boyaca raza de Campeones - Lot. Boyaca - A 5

18 52 COL19911202 Alejandro Ramirez Coldeportes - Claro 4

19 51 COL19920416 Luis Felipe Laverde Coldeportes - Claro 4

20 17 COL19840602 Cristian Montoya Ag. Antioqueño - IDEA - Lot. Medellin 4

21 55 COL19930708 Fernando Gaviria S Coldeportes - Claro 4

22 131 COL19930731 Ivan Bothia Boyaca raza de Campeones - Lot. Boyaca - A 3

23 8 COL19930223 Juan P. Rendon EPM - TIGO - UNE - Area Metropolitana - A 3

24 40 COL19940814 Juan David Florez S GW - Shimano - Chaoyang - KIXX - Envia 2

25 132 COL19930817 Hernando Bohorquez Boyaca raza de Campeones - Lot. Boyaca - A 2

26 133 COL19950319 Wilmer Rodriguez S Boyaca raza de Campeones - Lot. Boyaca - A 2

27 80 COL19950214 Isaac Bolivar Mixto B - United Health Care 2

28 81 COL19960301 Brayan Sanchez S Indeportes - Ag. Antioqueño - IDEA 1

29 151 COL19961210 Luis Felipe Lopez Ramguiflex - Guerciotti - Risaltex 1

PREMIOS DE MONTAÑA
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ORD TIEMPO

1 30:18:21

2 30:18:23

3 30:18:43

4 30:23:00

5 30:30:24

6 30:47:06

7 31:04:28

8 31:08:40

9 31:21:45

10 31:32:04

11 31:44:47

12 31:52:48

13 32:00:00

14 32:04:29

15 32:12:08

16 32:33:01

17 32:41:06

Mixto Antioquia

Mixto FFAA

Coldeportes Claro

Redetrans Supergiros

Alcaldia de Manizalez - Gob. De Caldas

IMRD Chia

Club Esteban Chavez - Carnes Llanerita

CLASIFICACION GENERAL EQUIPOS

Boyaca raza de Campeones - Lot. Boyaca - B

EPM - TIGO - UNE - Area Metropolitana - B

Mixto A

Indeportes - Ag. Antioqueño - IDEA

Manzana Postobon Team

Rionegro con mas futuro - IMER

EQUIPO

Ag. Antioqueño - IDEA - Lot. Medellin

GW - Shimano - Chaoyang - KIXX - Envia

Boyaca raza de Campeones - Lot. Boyaca - A

EPM - TIGO - UNE - Area Metropolitana - A



ORD NUM NOMBRE CAT PATROCINADOR TIEMPO DIFERENCIA

1 341 Duban Lopez J Indeportes - Antioquia la mas educada2:34:06

2 918 Elkin Castaño J Manizalez 2:34:06 0:00:00

3 356 Carlos Vargas J Amigos del Ciclismo 2:34:06 0:00:00

4 343 Brayan Hernandez J Indeportes - Antioquia la mas educada2:34:06 0:00:00

5 345 Sebastian Cuervo J Indeportes - Antioquia la mas educada2:34:06 0:00:00

6 930 Fabian arciniegas J Fundacion Mauricio Soler 2:34:06 0:00:00

7 309 Jose Vega J Amigos del Ciclismo 2:34:06 0:00:00

8 926 Juan Lopez J Ciclo Bonello 2:34:06 0:00:00

9 934 Franklin Buitrago J El Carmen 2:34:10 0:00:04

10 336 Alejandro Arroyave J Indeportes - Antioquia la mas educada2:34:10 0:00:04

11 338 Johan Moreno J Indeportes - Antioquia la mas educada2:34:10 0:00:04

12 339 Sebastian Castaño J Indeportes - Antioquia la mas educada2:34:10 0:00:04

13 327 Nestor Gomez J Ramguiflex 2:34:10 0:00:04

14 925 Rafael Hernandez J Ciclo Bonello 2:34:10 0:00:04

15 938 Jeison Reyes J Fundacion Mauricio Soler 2:34:10 0:00:04

16 342 Alejandro Osorio J Indeportes - Antioquia la mas educada2:34:22 0:00:16

17 932 Adrian Guzman J La Union 2:36:35 0:02:29

18 380 David Urrego J Amaga - Antioquia la mas educada2:36:35 0:02:29

19 262 Jaime Restrepo J amaga 2:36:35 0:02:29

20 366 Sergio Higuita J Nueva Generacion 2:36:35 0:02:29

21 290 Juan Valencia J El Carmen 2:36:35 0:02:29

22 951 Jair Florez J El Carmen 2:36:35 0:02:29

23 334 Kevin Cano J Nueva Generacion 2:36:35 0:02:29

24 922 Daniel Largo J Manizalez 2:36:35 0:02:29

25 920 Jeison Rincon J Manizalez 2:36:35 0:02:29

26 316 Esteban Rave J Rionegro 2:38:21 0:04:15

27 929 Duban Bobadilla J Fundacion Mauricio Soler 2:38:21 0:04:15

28 288 Daniel Lopez J La Ceja - Clecilja 2:38:51 0:04:45

29 935 Cristian Valencia J La Union 2:39:12 0:05:06

30 306 Alejandro Vargas J Rigo Uran - Urrao 2:41:16 0:07:10

31 285 Oswaldo Gaviria J La Ceja - Clecilja 2:41:18 0:07:12

32 287 Camilo Vasquez J La Ceja - Clecilja 2:41:18 0:07:12

33 317 Juan Cardona J Rionegro 2:41:20 0:07:14

34 921 Adrian Gonzalez J Manizalez 2:41:44 0:07:38

35 923 Jefferson Insandara J Manizalez 2:41:44 0:07:38

36 928 Brayan Chavez J Ramguiflex 2:41:47 0:07:41

37 931 Adrian Vargas J Fundacion Mauricio Soler 2:43:01 0:08:55

38 927 Cristian Castro J IMRD Chia 2:44:58 0:10:52

39 305 Jose Manuel Ramirez J Rigo Uran - Urrao 2:46:14 0:12:08

40 284 Julian Arango J La Ceja - Clecilja 2:48:08 0:14:02

41 261 Jeferson Perdomo J Rionegro 2:49:16 0:15:10

XXIII CLASICA NACIONAL EL CARMEN DE VIBORAL

ALBERTO JIMENEZ MARTINEZ

RESULTADOS CUARTA ETAPA JUVENIL



ORD NUM NOMBRE CAT PATROCINADOR TIEMPO DIFERENCIA

XXIII CLASICA NACIONAL EL CARMEN DE VIBORAL
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42 308 Juan Villada J Rigo Uran - Urrao 2:49:34 0:15:28

43 294 Daniel Jaramillo J El Carmen 2:51:15 0:17:09

44 291 Juan Orozco J El Carmen 2:53:13 0:19:07

45 924 Ivan Cadena J IMRD Chia 2:59:37 0:25:31



ORD NUM NOMBRE CAT EQUIPO TIEMPO DIFERENCIA

1 339 Sebastian Castaño J Indeportes - Antioquia la mas educada 8:50:46

2 918 Elkin Castaño J Manizalez 8:51:22 0:00:36

3 343 Brayan Hernandez J Indeportes - Antioquia la mas educada 8:51:37 0:00:51

4 341 Duban Lopez J Indeportes - Antioquia la mas educada 8:52:54 0:02:08

5 356 Carlos Vargas J Amigos del Ciclismo 8:54:15 0:03:29

6 934 Franklin Buitrago J El Carmen 8:54:48 0:04:02

7 334 Kevin Cano J Nueva Generacion 8:55:21 0:04:35

8 938 Jeison Reyes J Fundacion Mauricio Soler 8:55:25 0:04:39

9 338 Johan Moreno J Indeportes - Antioquia la mas educada 8:55:26 0:04:40

10 345 Sebastian Cuervo J Indeportes - Antioquia la mas educada 8:56:25 0:05:39

11 925 Rafael Hernandez J Ciclo Bonello 8:56:29 0:05:43

12 342 Alejandro Osorio J Indeportes - Antioquia la mas educada 8:57:32 0:06:46

13 309 Jose Vega J Amigos del Ciclismo 8:57:49 0:07:03

14 926 Juan Lopez J Ciclo Bonello 8:57:55 0:07:09

15 366 Sergio Higuita J Nueva Generacion 8:58:00 0:07:14

16 920 Jeison Rincon J Manizalez 9:00:16 0:09:30

17 930 Fabian arciniegas J Fundacion Mauricio Soler 9:02:49 0:12:03

18 922 Daniel Largo J Manizalez 9:02:59 0:12:13

19 336 Alejandro Arroyave J Indeportes - Antioquia la mas educada 9:03:11 0:12:25

20 932 Adrian Guzman J La Union 9:03:44 0:12:58

21 951 Jair Florez J El Carmen 9:07:05 0:16:19

22 935 Cristian Valencia J La Union 9:08:54 0:18:08

23 290 Juan Valencia J El Carmen 9:09:10 0:18:24

24 929 Duban Bobadilla J Fundacion Mauricio Soler 9:11:18 0:20:32

25 931 Adrian Vargas J Fundacion Mauricio Soler 9:13:18 0:22:32

26 380 David Urrego J Amaga - Antioquia la mas educada 9:14:09 0:23:23

27 923 Jefferson Insandara J Manizalez 9:14:55 0:24:09

28 262 Jaime Restrepo J amaga 9:20:11 0:29:25

29 284 Julian Arango J La Ceja - Clecilja 9:20:41 0:29:55

30 288 Daniel Lopez J La Ceja - Clecilja 9:21:55 0:31:09

31 316 Esteban Rave J Rionegro 9:22:29 0:31:43

32 928 Brayan Chavez J Ramguiflex 9:23:08 0:32:22

33 306 Alejandro Vargas J Rigo Uran - Urrao 9:23:33 0:32:47

34 287 Camilo Vasquez J La Ceja - Clecilja 9:25:18 0:34:32

35 317 Juan Cardona J Rionegro 9:25:57 0:35:11

36 921 Adrian Gonzalez J Manizalez 9:27:14 0:36:28

37 308 Juan Villada J Rigo Uran - Urrao 9:27:47 0:37:01

38 285 Oswaldo Gaviria J La Ceja - Clecilja 9:32:38 0:41:52

39 261 Jeferson Perdomo J Rionegro 9:36:01 0:45:15

40 294 Daniel Jaramillo J El Carmen 9:45:06 0:54:20

41 305 Jose Manuel Ramirez J Rigo Uran - Urrao 9:48:52 0:58:06

XXIII CLASICA NACIONAL EL CARMEN DE VIBORAL
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42 291 Juan Orozco J El Carmen 9:50:55 1:00:09

43 927 Cristian Castro J IMRD Chia 9:52:04 1:01:18

44 924 Ivan Cadena J IMRD Chia 10:05:51 1:15:05



ORD NUM NOMBRE CAT EQUIPO TIEMPO DIFERENCIA

1 421 Diego Benavidez PJ El Carmen de Viboral 1:22:51

2 417 Andres Vargas PJ El Carmen de Viboral 1:24:33 0:01:42

3 415 Juan David Jimenez PJ El Carmen de Viboral 1:24:33 0:01:42

4 505 Jordan Devia PJ Amigos del Ciclismo 1:24:33 0:01:42

5 512 Juan Pablo Restrepo PJ Amigos del Ciclismo 1:24:33 0:01:42

6 468 Jeison Marin Henao PJ Rionegro 1:24:35 0:01:44

7 485 Bernardo Hernandez PJ El Peñol 1:24:39 0:01:48

8 420 Nicolas Gomez PJ El Carmen de Viboral 1:25:10 0:02:19

9 471 Juan Esteban Martinez PJ San Vicente 1:25:10 0:02:19

10 418 Victor Ocampo PJ El Carmen de Viboral 1:25:10 0:02:19

11 473 Pablo Jaramillo PJ Ciros 1:25:13 0:02:22

12 470 Santiago Gomez PJ San Vicente 1:27:01 0:04:10

13 404 Juan P. Martinez PJ Clecilja 1:27:01 0:04:10

14 525 Camilo Soto PJ Ciros 1:27:01 0:04:10

15 448 Juan David Echavarria PJ Ramguiflex 1:27:01 0:04:10

16 408 Alejandro Montes PJ Clecilja 1:27:05 0:04:14

17 472 Sebastian Alzate PJ San Vicente 1:28:58 0:06:07

18 480 Juan Pablo Rendon PJ Ramguiflex 1:28:58 0:06:07

19 507 Juan Diego Zuluaga PJ Santuario 1:29:53 0:07:02

20 467 Cristian Hincapie PJ Rionegro 1:29:53 0:07:02

21 453 Alejandro Villada PJ Amigos del Ciclismo 1:30:37 0:07:46

22 461 Miguel Sarmiento PJ Ramguiflex 1:30:37 0:07:46

23 455 Juan Jose Baez PJ Amigos del Ciclismo 1:31:45 0:08:54

24 422 Juan Pablo Giraldo PJ El Carmen de Viboral 1:32:05 0:09:14

25 487 Juan Atehortua PJ El Peñol 1:32:05 0:09:14

26 999 Esteban Guerrero PJ El Carmen de Viboral 1:32:07 0:09:16

27 567 Cristian Bedoya PJ La Ceja 1:33:23 0:10:32

28 459 Daniel Celys PJ Amigos del Ciclismo 1:33:23 0:10:32

29 416 Felipe Garcia PJ El Carmen de Viboral 1:33:35 0:10:44

30 410 Geronimo Muñoz PJ Clecilja 1:34:02 0:11:11

31 413 Eduard Lopez PJ Clecilja 1:34:43 0:11:52

32 419 Estiven Atehortua PJ El Carmen de Viboral 1:35:00 0:12:09

33 458 Santiago Marin PJ Amigos del Ciclismo 1:35:09 0:12:18

34 405 Juan Diego Gutierrez PJ La Ceja 1:35:44 0:12:53

35 477 Jose Raul Rivera PJ La Union 1:35:47 0:12:56

36 475 Oscar Dubian Galvis PJ San Rafael 1:36:26 0:13:35

37 409 Santiago Tobon PJ Clecilja 1:37:19 0:14:28

38 484 Carlos Andres Sepulveda PJ El Peñol 1:43:23 0:20:32

39 527 Jhon Camilo Castro PJ La Union 1:45:51 0:23:00

40 411 Juan Pablo Vasquez PJ La Ceja 1:47:40 0:24:49

41 490 David Holguin PJ La Union 1:51:52 0:29:01

42 535 Ismael Upegui PJ Amigos del Ciclismo 1:56:42 0:33:51

XXIII CLASICA NACIONAL EL CARMEN DE VIBORAL

ALBERTO JIMENEZ MARTINEZ
RESULTADOS PREJUVENIL



ORD NUM NOMBRE CAT EQUIPO TIEMPO DIFERENCIA

1 997 Andreina Rivera D Ruedas de Oro 1:29:13

2 718 Carolina Upegui D EPM Inder Envigado 1:29:43 0:00:30

3 719 Monica Calderon D Safetti 1:31:55 0:02:42

4 707 Yesenia Meneses D Shimano 1:32:34 0:03:21

5 724 Valentina Paniagua D Rionegro 1:33:23 0:04:10

6 710 Katherine Montoya D El Carmen de Viboral 1:34:15 0:05:02

7 975 Lina Marcela Hernandez D Patincar 1:34:51 0:05:38

8 977 Daniela Atehortua D Patincar 1:34:51 0:05:38

9 701 Vannessa Martinez D Clecilja 1:36:08 0:06:55

10 778 Erika Milena Botero D La Union 1:36:08 0:06:55

11 770 Isabela Orozco D Clecilja 1:36:08 0:06:55

12 736 Maria Clara Alvarez D El Carmen de Viboral 1:36:08 0:06:55

13 720 Laura Parra D Clecilja 1:36:08 0:06:55

14 722 Laura Serna D Autolarte 1:36:08 0:06:55

15 716 Luz Amparo Suaza D Autolarte 1:36:08 0:06:55

16 717 Katherine Aristizabal D Safetti 1:38:23 0:09:10

17 709 Adelaida Gomez D Autolarte 1:41:03 0:11:50

18 735 Jessica Toro D El Carmen de Viboral 1:43:48 0:14:35

19 714 Andrea Osorio D U de A 1:43:48 0:14:35

20 746 Daniela Alvarez D Amigos del Ciclismo 1:43:52 0:14:39

21 976 Valeria Cardona D Patincar 1:44:47 0:15:34

22 773 Ana Maria Sanchez D Clecilja 1:47:37 0:18:24

23 702 Juliana Builes D Clecilja 1:50:59 0:21:46

24 772 Jimena Sepulveda D Clecilja 1:55:44 0:26:31

25 998 Daniela Giraldo D San Vicente 1:59:15 0:30:02

26 488 Natalia Restrepo D Clecilja 1:59:15 0:30:02

XXIII CLASICA NACIONAL EL CARMEN DE VIBORAL
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XXIII CLASICA NACIONAL EL CARMEN DE VIBORAL 

ALBERTO JIMENEZ MARTINEZ  

BOLETIN JURADO DE COMISARIOS 

No toman partida: Mayores: 18 – 48 - 54 

   Juvenil:  359 – 349 – 292 - 318 

Retiros:  Mayores: 21 – 64 – 71 – 87 – 114 – 58 – 166 – 124 – 98 – 203 – 207 – 164 – 

43 – 59 – 57 – 186 – 183 – 97 – 28 – 171 – 211 – 24 – 215 – 85 – 125 – 46 – 196 – 

153 - 128 

   Juvenil:  891 – 936 – 919 – 352 

Fuera limite intermedio:  115 – 116 – 119 – 174 – 143 – 58 – 204 - 208 

Sanción:  Articulo 12.1.040  

 Numeral 18 (corredor agarrado de vehículo) 

 Dorsales 2 y 39, Expulsión y multa de $50.000 a cada corredor. 

 Vehículo Placa TSF 915, Expulsión y multa de $50.000 

 

 

 

 

JUAN EUGENIO CANO A.  STEFAN HERRERA   FERNANDO GUTIERREZ 

Comisario Director   Comisario de Carrera   Comisario Insp. Medico 

 

 



PRIMERA ETAPA NUM NOMBRE CLUB PREMIO

GANADOR 15 Mauricio Ardila Ag. Antioqueño - IDEA - Lot. Medellin $ 300.000

SEGUNDO 51 Luis Felipe Laverde Coldeportes - Claro $ 200.000

PRIMER SUB23 57 Jonathan Restrepo Coldeportes - Claro $ 300.000

SEGUNDO SUB23 81 Brayan Sanchez Indeportes - Ag. Antioqueño - IDEA $ 200.000

SEGUNDA ETAPA NUM NOMBRE CLUB PREMIO

GANADOR 6 Jader Betancur EPM - TIGO - UNE - Area Metropolitana - A $ 300.000

SEGUNDO 38 Aldemar Reyes GW - Shimano - Chaoyang - KIXX - Envia $ 200.000

PRIMER SUB23 38 Aldemar Reyes GW - Shimano - Chaoyang - KIXX - Envia $ 300.000

SEGUNDO SUB23 120 Wilmar Paredes Manzana Postobon Team $ 200.000
TERCERA ETAPA NUM NOMBRE CLUB PREMIO

GANADOR 55 Fernando Gaviria Coldeportes - Claro $ 300.000

SEGUNDO 41 Wldy Enrique Sandoval Mixto A - GW - Shimano - Chaoyang - KIXX - Envia$ 200.000

PRIMER SUB23 55 Fernando Gaviria Coldeportes - Claro $ 300.000

SEGUNDO SUB23 41 Wldy Enrique Sandoval Mixto A - GW - Shimano - Chaoyang - KIXX - Envia$ 200.000
CUARTA ETAPA NUM NOMBRE CLUB PREMIO

GANADOR 8 Juan P. Rendon EPM - TIGO - UNE - Area Metropolitana - A $ 300.000

SEGUNDO 7 Robinson Oyola EPM - TIGO - UNE - Area Metropolitana - A $ 200.000

PRIMER SUB23 81 Brayan Sanchez Indeportes - Ag. Antioqueño - IDEA $ 300.000

SEGUNDO SUB23 67 Marco Tulio Suesca EPM - TIGO - UNE - Area Metropolitana - B $ 200.000

MAYORES NUM NOMBRE CLUB PREMIO

CAMPEON GENERAL 15 Mauricio Ardila Ag. Antioqueño - IDEA - Lot. Medellin $ 3.000.000

SUBCAMPEON 132 Hernando Bohorquez Boyaca raza de Campeones - Lot. Boyaca - A$ 1.500.000

TERCERO 36 Daniel Rozo GW - Shimano - Chaoyang - KIXX - Envia $ 800.000

CUARTO 31 Didier Sastoque GW - Shimano - Chaoyang - KIXX - Envia $ 600.000

QUINTO 81 Brayan Sanchez Indeportes - Ag. Antioqueño - IDEA $ 400.000

NUM NOMBRE CLUB PREMIO

CAMPEON SUB23 81 Brayan Sanchez Indeportes - Ag. Antioqueño - IDEA $ 1.000.000

SUBCAMPEON SUB23 42 Jhon Camilo Perez Mixto A - GW - Shimano - Chaoyang - KIXX - Envia$ 700.000

CAMPEON MONTAÑA 6 Jader Betancur EPM - TIGO - UNE - Area Metropolitana - A $ 300.000

CAMPEON VOLANTES 60 German E. Chavez Coldeportes - Claro $ 300.000

CAMPEON REGULAR. 132 Hernando Bohorquez Boyaca raza de Campeones - Lot. Boyaca - A$ 300.000

MEJOR CARMELITANO 32 Frank Jair Osorio GW - Shimano - Chaoyang - KIXX - Envia $ 200.000

CAMPEON POR EQUIPOS $ 500.000
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Ag. Antioqueño - IDEA - Lot. Medellin



PRIMERA ETAPA NUM NOMBRE CLUB PREMIO

GANADOR 334 Kevin Cano Nueva Generacion $ 200.000

SEGUNDA ETAPA NUM NOMBRE CLUB PREMIO

GANADOR 918 Elkin Castaño Manizalez $ 200.000

TERCERA ETAPA NUM NOMBRE CLUB PREMIO

GANADOR 342 Alejandro Osorio Indeportes - Antioquia la mas educada $ 200.000

CUARTA ETAPA NUM NOMBRE CLUB PREMIO

GANADOR 341 Duban Lopez Indeportes - Antioquia la mas educada $ 200.000

JUVENIL NUM NOMBRE CLUB PREMIO

CAMPEON 339 Sebastian Castaño Indeportes - Antioquia la mas educada $ 1.000.000

SUBCAMPEON 918 Elkin Castaño Manizalez $ 700.000

TERCERO 343 Brayan Hernandez Indeportes - Antioquia la mas educada $ 500.000

CUARTO 341 Duban Lopez Indeportes - Antioquia la mas educada $ 300.000

QUINTO 356 Carlos Vargas Amigos del Ciclismo $ 200.000

MEJOR CARMELITANO 343 Brayan Hernandez Indeportes - Antioquia la mas educada $ 200.000

PREJUVENIL NUM NOMBRE CLUB PREMIO

GANADOR 421 Diego Benavidez El Carmen de Viboral $ 120.000

SEGUNDO 417 Andres Vargas El Carmen de Viboral $ 80.000

TERCERO 415 Juan David Jimenez El Carmen de Viboral $ 60.000

CUARTO 505 Jordan Devia Amigos del Ciclismo $ 50.000

QUINTO 512 Juan Pablo Restrepo Amigos del Ciclismo $ 40.000

DAMAS UNICA NUM NOMBRE CLUB PREMIO

GANADORA 997 Andreina Rivera Ruedas de Oro $ 120.000

SEGUNDA 718 Carolina Upegui EPM Inder Envigado $ 80.000

TERCERA 719 Monica Calderon Safetti $ 60.000

CUARTA 707 Yesenia Meneses Shimano $ 50.000

QUINTA 724 Valentina Paniagua Rionegro $ 40.000
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